

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Ejendomsselskabet NL af 2005 ApS**

**Stockholmsgade 45**

**2100 København Ø**

(CVR.nr. 28 70 02 88 )

**Årsrapport for 1. januar -  
31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. juni 2025.

**Dirigent**

Mads Ulrich

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2-3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	6-8
Resultatopgørelse .....	9
Balance pr. 31. december 2024 .....	10-11
Egenkapitalopgørelse .....	12
Noter .....	13-15

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet NL af 2005 ApS Stockholmsgade 45 2100 København Ø.  Telefon: 33 11 77 88 Telefax: 33 32 11 88  CVR.nr.: 28 70 02 88 Stiftet: 11. maj 2005 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mads Ulrich
<b>Revision</b>	Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme. Investerings-ejendomme omfatter boligejendomme og i mindre omfang erhvervslokaler.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendomme indregnes til dagsværdi efter reglerne om investeringsejendomme. Der foretages således løbende værdireguleringer til dagsværdi, hvorfor der ikke skal foretages systematiske afskrivninger over ejendommenes værdi. Prioritetsgæld og anden gæld vedrørende investeringsejendomme indregnes til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Ejendommenes værdi er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenterne ændrer sig og en investors rentekræv ændres, eller ejendommenes forhold i øvrigt ændres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Værdiansættelsen af investeringsejendommene foretages ved anvendelse af en afkastbaseret cash flow-model, baseret på forventede fremtidige nettopengestrømme for en 20-årig periode. Afkastkravet ligger i niveauet 3,4% - 3,8%. Dags-værdimålingen foretages på baggrund af estimerede lejeindtægter og forventede driftsomkostninger, inklusive planlagt vedligeholdelse. Cash flow ud over år 20 (terminalværdien) beregnes efter princippet i en nettolejemodel med udgangspunkt i år 20, men med gennemsnitsbetragtninger for tomgang, indretningsomkostninger, større vedligeholdelses-omkostninger og investeringer. Det enkelte års cash flow samt værdien i terminalåret tilbagediskonteres med det fastsatte afkastkrav, der er fastsat på den enkelte ejendom med tillæg af inflation.

Ejendommene er herefter indregnet med en værdi på 473,4 mio. kr. og en reduktion af afkastkravet med 0,5% vil medføre en forøgelse af ejendommenes værdi på 81,9 mio.kr., mens en forøgelse af afkastkravet vil medføre et fald i ejendommenes værdi på 61 mio. kr.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør tkr. 6.089, hvilket ledelsen betragter som et tilfredsstillende resultat.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. januar 2024 - 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 tkr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		12.799.609	11.726
Personaleomkostninger .....	2	-653.447	-1.071
Dagsværdiregulering vedrørende investeringsejendomme .....		1.449.746	288
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver .....		<u>-80.000</u>	<u>-80</u>
<b>Driftsresultat</b> .....		13.515.908	10.863
Andre finansielle indtægter .....		109.941	78
Andre finansielle omkostninger .....	3	<u>-5.833.774</u>	<u>-5.585</u>
<b>Resultat før skat</b> .....		7.792.075	5.356
Skat af årets resultat .....	4	<u>-1.702.723</u>	<u>-1.169</u>
<b>ARETS RESULTAT</b> .....		<u><b>6.089.352</b></u>	<u><b>4.187</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overføres til overført resultat .....		<u>6.089.352</u>	<u>4.187</u>
<b>Disponeret i alt</b> .....		<u>6.089.352</u>	<u>4.187</u>

# Balance pr. 31. december 2024

## Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Investeringsejendomme .....	5	473.373.100	470.653
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	6	<u>0</u>	<u>280</u>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<u>473.373.100</u>	<u>470.933</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder .....		13.114.051	14.243
Periodeafgrænsningsposter .....		136.365	106
Andre tilgodehavender .....		<u>984.853</u>	<u>789</u>
		<u>14.235.269</u>	<u>15.138</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>		<u>2.337.894</u>	<u>4.462</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<u>16.573.163</u>	<u>19.600</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<u><b>489.946.263</b></u>	<u><b>490.533</b></u>

# Balance pr. 31. december 2024

## Passiver

	Note	2024 kr.	2023 tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital .....		125.000	125
Overført resultat .....		<u>207.117.310</u>	<u>201.028</u>
		<u>207.242.310</u>	<u>201.153</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat .....		<u>50.218.502</u>	<u>49.706</u>
		<u>50.218.502</u>	<u>49.706</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter .....	7	166.218.603	155.597
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		52.000.286	69.733
Deposita .....		<u>8.225.811</u>	<u>7.993</u>
		<u>226.444.700</u>	<u>233.323</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld .....	7	726.404	1.076
Gæld til bank .....		8.457	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		288.693	153
Skyldig selskabsskat tilknyttede selskaber .....		1.190.288	688
Anden gæld .....		<u>3.826.909</u>	<u>4.434</u>
		<u>6.040.751</u>	<u>6.351</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u>232.485.451</u>	<u>239.674</u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><b>489.946.263</b></u>	<u><b>490.533</b></u>
Usikkerhed ved indregning og måling .....	1		
Eventualposter m.v. ....	8		
Oplysning om dagsværdier .....	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	10		

# Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital pr. 1. januar 2024 .....	125.000	201.027.958	201.152.958
Overført af årets resultat .....	<u>0</u>	<u>6.089.352</u>	<u>6.089.352</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>207.117.310</u></b>	<b><u>207.242.310</u></b>

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele a kr. 1.000. Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

# Noter til årsregnskabet

## 1 Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendomme indregnes til dagsværdi efter reglerne om investeringsejendomme. Der foretages således løbende værdireguleringer til dagsværdi, hvorfor der ikke skal foretages systematiske afskrivninger over ejendommens værdi. Prioritetsgæld og anden gæld vedrørende investeringsejendomme til indregnes til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Ejendommens værdi er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig og en investors rentekrav ændres, eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Værdiansættelsen af investeringsejendommene foretages ved anvendelse af en afkastbaseret cash flow-model, baseret på forventede fremtidige nettopengestrømme for en 20-årig periode. Afkastkravet ligger i niveauet 3,30% - 3,60%. Dags-værdimålingen foretages på baggrund af estimerede lejeindtægter og forventede driftsomkostninger, inklusive planlagt vedligeholdelse. Cash flow ud over år 20 (terminalværdien) beregnes efter princippet i en nettolejemodel med udgangspunkt i år 20, men med gennemsnitsbetragtninger for tomgang, indretningsomkostninger, større vedligeholdelses-omkostninger og investeringer. Det enkelte års cash flow samt værdien i terminalåret tilbagediskonteres med det fastsatte afkastkrav, der er fastsat på den enkelte ejendom med tillæg af inflation.

Ejendommene er herefter indregnet med en værdi på 473,4 mio. kr. og en reduktion af afkastkravet med 0,5% vil medføre en forøgelse af ejendommens værdi på 81,9 mio.kr., mens en forøgelse af afkastkravet vil medføre et fald i ejendommens værdi på 61 mio. kr.

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager .....	643.363	1.056
Sociale omkostninger .....	10.084	15
	<b>653.447</b>	<b>1.071</b>
Gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere .....	<b>2</b>	<b>2</b>
<b>3 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder .....	995.659	1.026
Renteomkostninger, kurstab og lignende omkostninger.....	4.838.115	4.559
	<b>5.833.774</b>	<b>5.585</b>

# Noter til årsregnskabet

	2024 kr.	2023 tkr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat .....	1.190.288	2.455
Sambeskatningsbidrag .....	0	-1.767
Regulering af udskudt skat .....	512.435	481
	<u><b>1.702.723</b></u>	<u><b>1.169</b></u>

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Invest- eringsejen- domme
<b>5 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2024 .....	400.000	268.752.680
Tilgang .....	0	1.270.254
Afgang .....	-400.000	0
Kostpris 31. december 2024 .....	<u>0</u>	<u>270.022.934</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2024 .....	-120.000	201.900.420
Årets op- og nedskrivning .....	-6.667	1.449.746
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangede aktiver .	126.667	0
Op- og nedskrivninger 31. december 2024 .....	<u>0</u>	<u>203.350.166</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 .....</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>473.373.100</b></u>

<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>31.12.2023 gæld i alt</b>	<b>31.12.2024 gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....	156.673.254	166.945.007	726.404	164.245.249
	<u><b>156.673.254</b></u>	<u><b>166.945.007</b></u>	<u><b>726.404</b></u>	<u><b>164.245.249</b></u>

	2024 kr.	2023 tkr.
<b>7 Eventualforpligtelser m.v.</b>		
<b>Vedligeholdelsesforpligtelser</b>		
Saldo indvendig vedligeholdelse, § 117 .....	<u>1.015.298</u>	<u>1.221</u>
Saldo udvendig vedligeholdelse, § 119 .....	<u>168.237</u>	<u>57</u>
Saldo udvendig vedligeholdelse, § 120 .....	<u>-21.544.928</u>	<u>-15.655</u>

# Noter til årsregnskabet

## 8 Eventualforpligtelser m.v. - fortsat

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FFC3 ApS, CVR-nr. 27650848 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

		<b>2023</b>
<b>9 Oplysninger om dagsværdier</b>		<b>tkr.</b>
<b>Investeringsejendomme</b>		
Dagsværdi pr. 31. december 2024.....	<u>473.373.100</u>	<u>470.653</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen .....	<u>1.449.746</u>	<u>288</u>

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 166.945, er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør tkr. 473.373.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mads Ulrich

### Direktør og dirigent

Serienummer: e639db55-25a6-4dcd-83f6-4a05beab53e7

IP: 2.108.xxx.xxx

2025-07-02 14:21:17 UTC



## Michael Beuchert

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:  
34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 7d8e2c05-e36d-431a-9f6f-b3f4bd7ab446

IP: 188.177.xxx.xxx

2025-07-02 14:32:28 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.